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1. TURNIR OLIMPIJSKIH NADA



1. Turnir olimpijskih nada
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA JUNIORI
Qualification

Čakovec

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:00

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

628.0BOLMANTOMAŠEVIĆ Darko1020141 105.7 103.9 105.1 104.4 104.6 104.3 Q

621.8TRNJEMALETIĆ Filip176092 102.9 104.0 103.7 103.8 102.8 104.6 Q

618.2DALMACIJACEMENTTADIĆ Toma152423 103.9 104.1 102.7 103.4 100.6 103.5 Q

617.0BJELOVAR 1874ĐURANEC Tin142364 103.8 103.5 103.1 101.0 104.5 101.1 Q

612.6KONČAR-ZAGREB
1786

LJUBANOVIĆ Martin160485 104.2 101.0 101.3 100.5 104.5 101.1 Q

605.8DUB - MALINSKAKOBREHEL Kristian1664196 98.3 103.0 99.7 102.5 99.6 102.7 Q

604.5KRIŽEVCI 1252SAČARIĆ Karlo110467 101.3 100.6 104.5 99.9 98.2 100.0 Q

601.4VELIKO TRGOVIŠĆEHAC Pavao194358 102.5 97.5 99.9 98.6 101.4 101.5 Q

601.3KRIŽEVCI 1252POFUK Marko110159 99.8 100.0 97.4 100.1 102.0 102.0

600.6VELIKO TRGOVIŠĆEBIJONDA Tin1936910 102.0 100.6 100.4 99.7 98.7 99.2

598.1SAVICAŠANDOR Luka13611411 99.5 99.4 97.8 100.8 99.9 100.7

597.7BJELOVAR 1874KAMINSKI Fran14291312 101.0 101.2 98.2 100.3 101.1 95.9

594.5ZELENBORHORVAT Borna18301113 99.8 99.4 98.1 98.5 100.3 98.4

593.8MLADOSTŠIMURINA Martin1184314 101.5 94.7 101.2 99.6 99.6 97.2

592.8TRNJENAKIĆ Andrija1824415 95.5 98.8 100.6 98.3 101.6 98.0

592.7KARLOVACJARNJAK Enzo1026816 100.5 100.8 96.2 98.7 99.9 96.6

592.1DALMACIJACEMENTŠUĆA Marin15231817 99.9 100.5 97.8 100.6 96.2 97.1

590.9BOLMANMOMČILOVIĆ Emil1017718 97.1 97.9 99.4 98.0 100.1 98.4

590.3HVIDR-A SISAKDRAGOSAVAC Marko15401119 97.1 95.6 100.3 98.6 96.8 101.9

590.2SAVICAKUNDID Sven1352120 98.4 96.5 99.4 98.1 98.4 99.4

590.1SAVICABLAGEC Petar1347121 97.4 98.1 97.6 99.7 100.2 97.1

589.4BJELOVAR 1874ČAVLOVIĆ Matej1421122 96.8 100.9 100.1 97.8 98.3 95.5

589.3TRNJEFRANIĆ Borna1811423 100.5 98.7 97.6 95.2 98.6 98.7

588.7SAVICAFERKETIN Dominik1350724 97.8 98.9 99.3 94.8 98.8 99.1

582.2DVD-OPATIJABOŽIĆ Alberto1712425 99.2 97.1 98.0 94.6 98.7 94.6

582.0ZELENBORTURK  Petar18411526 95.8 98.0 97.3 97.5 95.7 97.7

578.9DVD-OPATIJARADEŠIĆ Jan1737327 96.2 94.2 97.6 95.1 100.5 95.3

578.2KRIŽEVCI 1252ČRNEC Filip10832028 100.7 92.6 95.1 94.2 97.7 97.9

577.8DVD-OPATIJAŠARAC Andrej17391329 98.3 100.8 96.6 92.6 93.1 96.4

577.7KARLOVACKRALJIK Franko1030230 97.7 93.4 97.3 95.0 99.3 95.0

575.4DALMACIJACEMENTDELIĆ Marko15011531 99.5 92.6 96.1 99.1 94.5 93.6

575.2BJELOVAR 1874ŠAIN Mislav14391932 93.6 99.0 95.5 95.1 100.4 91.6

574.5ČAKOVECPINTARIĆ Lovro14911933 94.9 94.0 94.7 97.5 97.1 96.3

574.1LOKOMOTIVAMIOKOVIĆ Luka13111534 96.2 97.5 93.7 97.3 95.8 93.6
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570.9SAVICAĐURIK Luka13491235 90.3 95.1 98.0 94.4 96.0 97.1

570.5DALMACIJACEMENTGALIĆ Marino1502136 96.3 93.4 97.5 94.6 95.0 93.7

570.4LOKOMOTIVAVLAH Petar13142037 96.0 93.5 92.2 97.1 94.0 97.6

566.8TRNJEMARENIĆ Jan13451638 95.1 90.2 97.2 96.9 94.2 93.2

566.0LOKOMOTIVAŽEFRAN Gabriel1316639 90.3 96.6 94.2 99.1 94.2 91.6

565.1TRNJEKRALJ Bruno1344840 94.7 100.1 91.1 95.1 93.9 90.2

563.7BOLMANKARANOVIĆ Danijel1014241 96.5 93.8 93.3 91.6 95.9 92.6

559.1PODRAVKAZADRO Marko1907942 97.7 96.1 90.2 90.2 92.2 92.7

558.9DALMACIJACEMENTRADNINOVIĆ Roko15171243 92.4 91.3 91.6 96.1 95.2 92.3

557.4DUB - MALINSKAKIRINČIĆ Josip1663244 95.3 87.5 94.2 91.7 95.4 93.3

553.3BJELOVAR 1874ŠAIN Patrik1440145 92.8 93.3 93.4 90.0 91.4 92.4

553.2MARSŠPON Marko1259346 92.5 94.9 88.3 88.7 93.3 95.5

541.8MLADOSTLAMEŠIĆ Marko1179747 89.1 94.5 85.6 95.5 90.8 86.3

519.0ČAKOVECKOZJAK Filip14801248 87.4 90.6 85.2 86.4 89.0 80.4

KRIŽEVCI 1252SAČARIĆ Borna1102

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 49; Total number of athletes: 49

Legend DCAC659A

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point

Q Qualification Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA MLAĐI JUNIORI
Qualification

Čakovec

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:00

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

621.8TRNJEMALETIĆ Filip176091 102.9 104.0 103.7 103.8 102.8 104.6 Q

618.2DALMACIJACEMENTTADIĆ Toma152422 103.9 104.1 102.7 103.4 100.6 103.5 Q

617.0BJELOVAR 1874ĐURANEC Tin142363 103.8 103.5 103.1 101.0 104.5 101.1 Q

612.6KONČAR-ZAGREB
1786

LJUBANOVIĆ Martin160484 104.2 101.0 101.3 100.5 104.5 101.1 Q

605.8DUB - MALINSKAKOBREHEL Kristian1664195 98.3 103.0 99.7 102.5 99.6 102.7 Q

604.5KRIŽEVCI 1252SAČARIĆ Karlo110466 101.3 100.6 104.5 99.9 98.2 100.0 Q

601.4VELIKO TRGOVIŠĆEHAC Pavao194357 102.5 97.5 99.9 98.6 101.4 101.5 Q

601.3KRIŽEVCI 1252POFUK Marko110158 99.8 100.0 97.4 100.1 102.0 102.0 Q

600.6VELIKO TRGOVIŠĆEBIJONDA Tin193699 102.0 100.6 100.4 99.7 98.7 99.2

598.1SAVICAŠANDOR Luka13611410 99.5 99.4 97.8 100.8 99.9 100.7

597.7BJELOVAR 1874KAMINSKI Fran14291311 101.0 101.2 98.2 100.3 101.1 95.9

594.5ZELENBORHORVAT Borna18301112 99.8 99.4 98.1 98.5 100.3 98.4

593.8MLADOSTŠIMURINA Martin1184313 101.5 94.7 101.2 99.6 99.6 97.2

592.8TRNJENAKIĆ Andrija1824414 95.5 98.8 100.6 98.3 101.6 98.0

592.7KARLOVACJARNJAK Enzo1026815 100.5 100.8 96.2 98.7 99.9 96.6

592.1DALMACIJACEMENTŠUĆA Marin15231816 99.9 100.5 97.8 100.6 96.2 97.1

590.3HVIDR-A SISAKDRAGOSAVAC Marko15401117 97.1 95.6 100.3 98.6 96.8 101.9

590.2SAVICAKUNDID Sven1352118 98.4 96.5 99.4 98.1 98.4 99.4

589.4BJELOVAR 1874ČAVLOVIĆ Matej1421119 96.8 100.9 100.1 97.8 98.3 95.5

588.7SAVICAFERKETIN Dominik1350720 97.8 98.9 99.3 94.8 98.8 99.1

582.2DVD-OPATIJABOŽIĆ Alberto1712421 99.2 97.1 98.0 94.6 98.7 94.6

582.0ZELENBORTURK  Petar18411522 95.8 98.0 97.3 97.5 95.7 97.7

578.9DVD-OPATIJARADEŠIĆ Jan1737323 96.2 94.2 97.6 95.1 100.5 95.3

578.2KRIŽEVCI 1252ČRNEC Filip10832024 100.7 92.6 95.1 94.2 97.7 97.9

577.8DVD-OPATIJAŠARAC Andrej17391325 98.3 100.8 96.6 92.6 93.1 96.4

577.7KARLOVACKRALJIK Franko1030226 97.7 93.4 97.3 95.0 99.3 95.0

575.4DALMACIJACEMENTDELIĆ Marko15011527 99.5 92.6 96.1 99.1 94.5 93.6

575.2BJELOVAR 1874ŠAIN Mislav14391928 93.6 99.0 95.5 95.1 100.4 91.6

574.5ČAKOVECPINTARIĆ Lovro14911929 94.9 94.0 94.7 97.5 97.1 96.3

574.1LOKOMOTIVAMIOKOVIĆ Luka13111530 96.2 97.5 93.7 97.3 95.8 93.6

570.9SAVICAĐURIK Luka13491231 90.3 95.1 98.0 94.4 96.0 97.1

570.5DALMACIJACEMENTGALIĆ Marino1502132 96.3 93.4 97.5 94.6 95.0 93.7

570.4LOKOMOTIVAVLAH Petar13142033 96.0 93.5 92.2 97.1 94.0 97.6

566.8TRNJEMARENIĆ Jan13451634 95.1 90.2 97.2 96.9 94.2 93.2
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566.0LOKOMOTIVAŽEFRAN Gabriel1316635 90.3 96.6 94.2 99.1 94.2 91.6

565.1TRNJEKRALJ Bruno1344836 94.7 100.1 91.1 95.1 93.9 90.2

563.7BOLMANKARANOVIĆ Danijel1014237 96.5 93.8 93.3 91.6 95.9 92.6

559.1PODRAVKAZADRO Marko1907938 97.7 96.1 90.2 90.2 92.2 92.7

558.9DALMACIJACEMENTRADNINOVIĆ Roko15171239 92.4 91.3 91.6 96.1 95.2 92.3

557.4DUB - MALINSKAKIRINČIĆ Josip1663240 95.3 87.5 94.2 91.7 95.4 93.3

553.3BJELOVAR 1874ŠAIN Patrik1440141 92.8 93.3 93.4 90.0 91.4 92.4

553.2MARSŠPON Marko1259342 92.5 94.9 88.3 88.7 93.3 95.5

541.8MLADOSTLAMEŠIĆ Marko1179743 89.1 94.5 85.6 95.5 90.8 86.3

519.0ČAKOVECKOZJAK Filip14801244 87.4 90.6 85.2 86.4 89.0 80.4

KRIŽEVCI 1252SAČARIĆ Borna1102

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 45; Total number of athletes: 45

Legend 2731FCF8

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point

Q Qualification Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA KADETI
Qualification

Čakovec

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:00

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

DALMACIJACEME
NT

TADIĆ Toma152421 103.9 104.1 102.7 103.4 100.6 103.5 618.2 Q

BJELOVAR 1874ĐURANEC Tin142362 103.8 103.5 103.1 101.0 104.5 101.1 617.0 Q

KRIŽEVCI 1252SAČARIĆ Karlo110463 101.3 100.6 104.5 99.9 98.2 100.0 604.5 Q

VELIKO
TRGOVIŠĆE

HAC Pavao194354 102.5 97.5 99.9 98.6 101.4 101.5 601.4 Q

KRIŽEVCI 1252POFUK Marko110155 99.8 100.0 97.4 100.1 102.0 102.0 601.3 Q

VELIKO
TRGOVIŠĆE

BIJONDA Tin193696 102.0 100.6 100.4 99.7 98.7 99.2 600.6 Q

ZELENBORHORVAT Borna1830117 99.8 99.4 98.1 98.5 100.3 98.4 594.5 Q

MLADOSTŠIMURINA Martin118438 101.5 94.7 101.2 99.6 99.6 97.2 593.8 Q

TRNJENAKIĆ Andrija182449 95.5 98.8 100.6 98.3 101.6 98.0 592.8

KARLOVACJARNJAK Enzo1026810 100.5 100.8 96.2 98.7 99.9 96.6 592.7

HVIDR-A SISAKDRAGOSAVAC Marko15401111 97.1 95.6 100.3 98.6 96.8 101.9 590.3

SAVICAKUNDID Sven1352112 98.4 96.5 99.4 98.1 98.4 99.4 590.2

BJELOVAR 1874ČAVLOVIĆ Matej1421113 96.8 100.9 100.1 97.8 98.3 95.5 589.4

DVD-OPATIJABOŽIĆ Alberto1712414 99.2 97.1 98.0 94.6 98.7 94.6 582.2

DVD-OPATIJARADEŠIĆ Jan1737315 96.2 94.2 97.6 95.1 100.5 95.3 578.9

KRIŽEVCI 1252ČRNEC Filip10832016 100.7 92.6 95.1 94.2 97.7 97.9 578.2

DVD-OPATIJAŠARAC Andrej17391317 98.3 100.8 96.6 92.6 93.1 96.4 577.8

KARLOVACKRALJIK Franko1030218 97.7 93.4 97.3 95.0 99.3 95.0 577.7

DALMACIJACEME
NT

DELIĆ Marko15011519 99.5 92.6 96.1 99.1 94.5 93.6 575.4

BJELOVAR 1874ŠAIN Mislav14391920 93.6 99.0 95.5 95.1 100.4 91.6 575.2

ČAKOVECPINTARIĆ Lovro14911921 94.9 94.0 94.7 97.5 97.1 96.3 574.5

SAVICAĐURIK Luka13491222 90.3 95.1 98.0 94.4 96.0 97.1 570.9

DALMACIJACEME
NT

GALIĆ Marino1502123 96.3 93.4 97.5 94.6 95.0 93.7 570.5

LOKOMOTIVAVLAH Petar13142024 96.0 93.5 92.2 97.1 94.0 97.6 570.4

TRNJEMARENIĆ Jan13451625 95.1 90.2 97.2 96.9 94.2 93.2 566.8

TRNJEKRALJ Bruno1344826 94.7 100.1 91.1 95.1 93.9 90.2 565.1

BOLMANKARANOVIĆ Danijel1014227 96.5 93.8 93.3 91.6 95.9 92.6 563.7

PODRAVKAZADRO Marko1907928 97.7 96.1 90.2 90.2 92.2 92.7 559.1

DALMACIJACEME
NT

RADNINOVIĆ Roko15171229 92.4 91.3 91.6 96.1 95.2 92.3 558.9

DUB - MALINSKAKIRINČIĆ Josip1663230 95.3 87.5 94.2 91.7 95.4 93.3 557.4

BJELOVAR 1874ŠAIN Patrik1440131 92.8 93.3 93.4 90.0 91.4 92.4 553.3

MARSŠPON Marko1259332 92.5 94.9 88.3 88.7 93.3 95.5 553.2
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MLADOSTLAMEŠIĆ Marko1179733 89.1 94.5 85.6 95.5 90.8 86.3 541.8

ČAKOVECKOZJAK Filip14801234 87.4 90.6 85.2 86.4 89.0 80.4 519.0

KRIŽEVCI 1252SAČARIĆ Borna1102

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 35; Total number of athletes: 35

Legend C5E998F3

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point

Q Qualification Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA MLAĐI KADETI
Qualification

Čakovec

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:00

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

VELIKO
TRGOVIŠĆE

BIJONDA Tin193691 102.0 100.6 100.4 99.7 98.7 99.2 600.6 Q

HVIDR-A SISAKDRAGOSAVAC Marko1540112 97.1 95.6 100.3 98.6 96.8 101.9 590.3 Q

DVD-OPATIJABOŽIĆ Alberto171243 99.2 97.1 98.0 94.6 98.7 94.6 582.2 Q

DVD-OPATIJARADEŠIĆ Jan173734 96.2 94.2 97.6 95.1 100.5 95.3 578.9 Q

KRIŽEVCI 1252ČRNEC Filip1083205 100.7 92.6 95.1 94.2 97.7 97.9 578.2 Q

DVD-OPATIJAŠARAC Andrej1739136 98.3 100.8 96.6 92.6 93.1 96.4 577.8 Q

DALMACIJACEME
NT

GALIĆ Marino150217 96.3 93.4 97.5 94.6 95.0 93.7 570.5 Q

TRNJEMARENIĆ Jan1345168 95.1 90.2 97.2 96.9 94.2 93.2 566.8 Q

TRNJEKRALJ Bruno134489 94.7 100.1 91.1 95.1 93.9 90.2 565.1

PODRAVKAZADRO Marko1907910 97.7 96.1 90.2 90.2 92.2 92.7 559.1

DALMACIJACEME
NT

RADNINOVIĆ Roko15171211 92.4 91.3 91.6 96.1 95.2 92.3 558.9

DUB - MALINSKAKIRINČIĆ Josip1663212 95.3 87.5 94.2 91.7 95.4 93.3 557.4

ČAKOVECKOZJAK Filip14801213 87.4 90.6 85.2 86.4 89.0 80.4 519.0

KRIŽEVCI 1252SAČARIĆ Borna1102

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 14; Total number of athletes: 14

Legend 46FAFF44

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point

Q Qualification Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA JUNIORKE
Qualification

Čakovec

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:00

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

617.8DALMACIJACEMENTMATEŠIĆ Rina1511121 104.0 101.5 104.0 103.6 102.1 102.6 Q

616.4DALMACIJACEMENTČILAŠ Dora1498192 102.3 103.5 102.6 102.6 102.6 102.8 Q

612.5HVIDR-A SISAKILIJEVIĆ Tea1542133 103.5 100.4 100.0 102.8 104.3 101.5 Q

612.0BOLMANMARTINOVIĆ Senka1016104 102.1 100.6 102.7 101.4 102.8 102.4 Q

611.0MLADOSTFRANČIŠKOVIĆ Margita1175185 102.3 103.5 100.9 100.5 99.7 104.1 Q

610.3MLADOSTGALL Barbara1176106 100.5 103.7 103.1 98.6 103.8 100.6 Q

610.2DALMACIJACEMENTMASLOV Lea1510187 100.8 100.6 99.6 103.6 103.3 102.3 Q

607.5TRNJEKORADE Naša1820178 99.3 99.9 101.3 105.0 101.0 101.0 Q

605.7BJELOVAR 1874GJURAS Lucija1427179 100.7 101.6 103.1 97.8 100.4 102.1

605.7LOKOMOTIVAPOŠMUGA Nika13121610 102.6 100.9 99.0 103.3 99.7 100.2

605.4DVD-OPATIJAPAULIĆ Laura17351311 101.7 102.7 102.0 100.6 98.7 99.7

604.2SAVICASRZIĆ Lucija13601312 100.8 97.6 102.0 101.6 101.0 101.2

602.6SAVICAJULIJAN Patricia1351513 98.0 100.2 100.5 103.6 98.8 101.5

601.6HVIDR-A SISAKŠABAN Zoja15501914 101.9 102.0 98.6 99.9 100.5 98.7

600.8KONČANICAKRAL Daria19191515 98.9 98.1 100.8 102.4 99.3 101.3

600.8TRNJEKAPETANOVIĆ Hana18171116 98.9 100.1 99.8 101.9 100.4 99.7

600.7SAVICAMLINARIĆ Julia13551717 101.6 101.0 101.4 96.2 100.3 100.2

600.1HVIDR-A SISAKKUŠAN Lorena15451618 98.2 98.6 100.6 99.4 101.1 102.2

597.6BOLMANSTOJANOVIĆ Vanja10191419 100.4 98.3 100.8 98.9 100.8 98.4

596.5BJELOVAR 1874OPAČIĆ Katja14341020 98.5 99.4 99.8 97.7 100.3 100.8

594.5SAVICASALOPEK Paula13591721 101.4 98.3 95.2 97.3 100.7 101.6

594.0KONČAR-ZAGREB
1786

KOŽAR Marina16011122 98.0 97.9 98.6 101.4 99.9 98.2

593.9MLADOSTPENEZIĆ Ema11821623 98.6 99.7 97.5 102.1 97.9 98.1

593.8KONČANICAHEROUT Leonarda1915324 98.8 98.9 96.0 101.4 101.4 97.3

592.2ZELENBORNOVAK Sara1836525 96.7 99.2 99.1 97.2 102.8 97.2

591.8BJELOVAR 1874OPAČIĆ Laura1435526 98.6 96.2 99.6 98.2 98.7 100.5

591.5KONČAR-ZAGREB
1786

MAJER Sara16051527 99.0 97.5 100.1 99.4 100.2 95.3

591.4SLOBODA
MIHOVLJAN

OVČAR Nikolina1563428 97.4 98.5 97.5 99.7 100.4 97.9

591.2KONČAR-ZAGREB
1786

PANTELIĆ Valentina16091829 100.1 96.6 97.5 102.1 97.4 97.5

590.7KARLOVACTURIĆ Laura10401430 95.1 100.0 97.9 98.8 99.8 99.1

590.7SELNICAMAKOVEC Dorotea1246331 100.6 96.2 99.6 98.9 96.7 98.7

590.6LOKOMOTIVAŠIŠA Lucija13131932 94.5 96.7 98.1 102.2 100.0 99.1

590.4VELIKO TRGOVIŠĆEHAC Valentina19441233 97.3 96.5 98.1 98.6 100.4 99.5
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m
Rank

1 2 3 4 5 6

590.3KONČAR-ZAGREB
1786

ŠIMIĆ Leticija1618934 99.3 99.9 101.7 98.3 96.1 95.0

588.3METALISGUDAN Nadja1928435 99.4 97.4 100.5 95.3 98.1 97.6

587.5KONČANICAHOLINKA Larissa1916936 102.8 99.6 98.9 95.4 98.4 92.4

585.2BOLMANMARTINOVIĆ Bojana10151137 98.3 96.6 99.8 97.5 95.6 97.4

581.2MLADOSTVIDMAR Ela11852038 96.4 98.3 97.8 100.5 92.8 95.4

580.5HVIDR-A SISAKBRANKOVIĆ Tara1536239 97.0 97.8 95.8 101.1 94.0 94.8

579.3DALMACIJACEMENTKNEZ Tonka15061740 97.8 96.6 95.2 96.9 96.2 96.6

578.9BJELOVAR 1874GAVRAN Mia14261041 98.1 101.8 96.8 91.7 92.0 98.5

577.9TRNJEMAJER Lara18232042 95.1 94.2 98.0 97.8 98.5 94.3

573.8HVIDR-A SISAKDETKOVIĆ Daria1539843 93.6 95.9 94.1 100.0 95.9 94.3

573.0SAVICATOPIĆ Ana Marija1363744 94.9 95.2 95.1 98.4 93.0 96.4

571.9DALMACIJACEMENTKUNAC Tina1508645 96.2 95.4 94.1 93.4 97.3 95.5

568.8TRNJEPAUN Mia1825746 94.6 98.6 91.3 96.6 91.7 96.0

567.0ČAKOVECGRANATIR Klara14791647 91.9 94.2 98.7 90.5 97.9 93.8

564.4SLOBODA
MIHOVLJAN

OVČAR Klara15641048 92.0 98.4 95.5 91.1 91.9 95.5

560.2GRIČ 7TETKIĆ Jana18821449 93.8 90.1 92.6 91.9 95.5 96.3

559.8KARLOVACKUŠAN Iva10321850 94.3 94.3 93.3 95.8 90.0 92.1

559.1KARLOVACSIMIĆ Nadia1035651 92.0 89.2 92.0 96.2 96.1 93.6

557.6LOKOMOTIVAVUČAK Paola13152052 92.4 91.8 93.8 92.3 95.5 91.8

557.4TRNJEJURKOVAC Tea Elena18161753 93.0 93.3 90.7 93.7 94.3 92.4

552.2HVIDR-A SISAKPETROVIĆ Tea15481854 93.1 94.3 90.3 94.4 92.7 87.4

522.5GRIČ 7BUDIMIR Petra1873855 81.6 72.6 91.1 86.1 96.3 94.8

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 55; Total number of athletes: 55

Legend 677B3DEE

Bib No Bib Number FP Firing Point Q Qualification

Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA MLAĐE JUNIORKE
Qualification

Čakovec

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:00

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

616.4DALMACIJACEMENTČILAŠ Dora1498191 102.3 103.5 102.6 102.6 102.6 102.8 Q

612.0BOLMANMARTINOVIĆ Senka1016102 102.1 100.6 102.7 101.4 102.8 102.4 Q

611.0MLADOSTFRANČIŠKOVIĆ Margita1175183 102.3 103.5 100.9 100.5 99.7 104.1 Q

610.3MLADOSTGALL Barbara1176104 100.5 103.7 103.1 98.6 103.8 100.6 Q

610.2DALMACIJACEMENTMASLOV Lea1510185 100.8 100.6 99.6 103.6 103.3 102.3 Q

607.5TRNJEKORADE Naša1820176 99.3 99.9 101.3 105.0 101.0 101.0 Q

605.7BJELOVAR 1874GJURAS Lucija1427177 100.7 101.6 103.1 97.8 100.4 102.1 Q

605.7LOKOMOTIVAPOŠMUGA Nika1312168 102.6 100.9 99.0 103.3 99.7 100.2 Q

605.4DVD-OPATIJAPAULIĆ Laura1735139 101.7 102.7 102.0 100.6 98.7 99.7

604.2SAVICASRZIĆ Lucija13601310 100.8 97.6 102.0 101.6 101.0 101.2

602.6SAVICAJULIJAN Patricia1351511 98.0 100.2 100.5 103.6 98.8 101.5

601.6HVIDR-A SISAKŠABAN Zoja15501912 101.9 102.0 98.6 99.9 100.5 98.7

600.8KONČANICAKRAL Daria19191513 98.9 98.1 100.8 102.4 99.3 101.3

600.7SAVICAMLINARIĆ Julia13551714 101.6 101.0 101.4 96.2 100.3 100.2

600.1HVIDR-A SISAKKUŠAN Lorena15451615 98.2 98.6 100.6 99.4 101.1 102.2

597.6BOLMANSTOJANOVIĆ Vanja10191416 100.4 98.3 100.8 98.9 100.8 98.4

596.5BJELOVAR 1874OPAČIĆ Katja14341017 98.5 99.4 99.8 97.7 100.3 100.8

594.5SAVICASALOPEK Paula13591718 101.4 98.3 95.2 97.3 100.7 101.6

594.0KONČAR-ZAGREB
1786

KOŽAR Marina16011119 98.0 97.9 98.6 101.4 99.9 98.2

593.9MLADOSTPENEZIĆ Ema11821620 98.6 99.7 97.5 102.1 97.9 98.1

593.8KONČANICAHEROUT Leonarda1915321 98.8 98.9 96.0 101.4 101.4 97.3

592.2ZELENBORNOVAK Sara1836522 96.7 99.2 99.1 97.2 102.8 97.2

591.8BJELOVAR 1874OPAČIĆ Laura1435523 98.6 96.2 99.6 98.2 98.7 100.5

591.5KONČAR-ZAGREB
1786

MAJER Sara16051524 99.0 97.5 100.1 99.4 100.2 95.3

591.4SLOBODA
MIHOVLJAN

OVČAR Nikolina1563425 97.4 98.5 97.5 99.7 100.4 97.9

591.2KONČAR-ZAGREB
1786

PANTELIĆ Valentina16091826 100.1 96.6 97.5 102.1 97.4 97.5

590.7KARLOVACTURIĆ Laura10401427 95.1 100.0 97.9 98.8 99.8 99.1

590.7SELNICAMAKOVEC Dorotea1246328 100.6 96.2 99.6 98.9 96.7 98.7

590.6LOKOMOTIVAŠIŠA Lucija13131929 94.5 96.7 98.1 102.2 100.0 99.1

590.4VELIKO TRGOVIŠĆEHAC Valentina19441230 97.3 96.5 98.1 98.6 100.4 99.5

590.3KONČAR-ZAGREB
1786

ŠIMIĆ Leticija1618931 99.3 99.9 101.7 98.3 96.1 95.0

588.3METALISGUDAN Nadja1928432 99.4 97.4 100.5 95.3 98.1 97.6
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TotalFP Bib No Name Nation
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m
Rank

1 2 3 4 5 6

587.5KONČANICAHOLINKA Larissa1916933 102.8 99.6 98.9 95.4 98.4 92.4

585.2BOLMANMARTINOVIĆ Bojana10151134 98.3 96.6 99.8 97.5 95.6 97.4

581.2MLADOSTVIDMAR Ela11852035 96.4 98.3 97.8 100.5 92.8 95.4

580.5HVIDR-A SISAKBRANKOVIĆ Tara1536236 97.0 97.8 95.8 101.1 94.0 94.8

579.3DALMACIJACEMENTKNEZ Tonka15061737 97.8 96.6 95.2 96.9 96.2 96.6

578.9BJELOVAR 1874GAVRAN Mia14261038 98.1 101.8 96.8 91.7 92.0 98.5

577.9TRNJEMAJER Lara18232039 95.1 94.2 98.0 97.8 98.5 94.3

573.8HVIDR-A SISAKDETKOVIĆ Daria1539840 93.6 95.9 94.1 100.0 95.9 94.3

573.0SAVICATOPIĆ Ana Marija1363741 94.9 95.2 95.1 98.4 93.0 96.4

571.9DALMACIJACEMENTKUNAC Tina1508642 96.2 95.4 94.1 93.4 97.3 95.5

568.8TRNJEPAUN Mia1825743 94.6 98.6 91.3 96.6 91.7 96.0

567.0ČAKOVECGRANATIR Klara14791644 91.9 94.2 98.7 90.5 97.9 93.8

564.4SLOBODA
MIHOVLJAN

OVČAR Klara15641045 92.0 98.4 95.5 91.1 91.9 95.5

560.2GRIČ 7TETKIĆ Jana18821446 93.8 90.1 92.6 91.9 95.5 96.3

559.8KARLOVACKUŠAN Iva10321847 94.3 94.3 93.3 95.8 90.0 92.1

559.1KARLOVACSIMIĆ Nadia1035648 92.0 89.2 92.0 96.2 96.1 93.6

557.6LOKOMOTIVAVUČAK Paola13152049 92.4 91.8 93.8 92.3 95.5 91.8

557.4TRNJEJURKOVAC Tea Elena18161750 93.0 93.3 90.7 93.7 94.3 92.4

552.2HVIDR-A SISAKPETROVIĆ Tea15481851 93.1 94.3 90.3 94.4 92.7 87.4

522.5GRIČ 7BUDIMIR Petra1873852 81.6 72.6 91.1 86.1 96.3 94.8

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 52; Total number of athletes: 52

Legend B8B1BE22

Bib No Bib Number FP Firing Point Q Qualification

Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA KADETKINJE
Qualification

Čakovec

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:00

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

616.4DALMACIJACEMENTČILAŠ Dora1498191 102.3 103.5 102.6 102.6 102.6 102.8 Q

612.0BOLMANMARTINOVIĆ Senka1016102 102.1 100.6 102.7 101.4 102.8 102.4 Q

611.0MLADOSTFRANČIŠKOVIĆ Margita1175183 102.3 103.5 100.9 100.5 99.7 104.1 Q

610.3MLADOSTGALL Barbara1176104 100.5 103.7 103.1 98.6 103.8 100.6 Q

605.7BJELOVAR 1874GJURAS Lucija1427175 100.7 101.6 103.1 97.8 100.4 102.1 Q

605.7LOKOMOTIVAPOŠMUGA Nika1312166 102.6 100.9 99.0 103.3 99.7 100.2 Q

605.4DVD-OPATIJAPAULIĆ Laura1735137 101.7 102.7 102.0 100.6 98.7 99.7 Q

604.2SAVICASRZIĆ Lucija1360138 100.8 97.6 102.0 101.6 101.0 101.2 Q

601.6HVIDR-A SISAKŠABAN Zoja1550199 101.9 102.0 98.6 99.9 100.5 98.7

600.8KONČANICAKRAL Daria19191510 98.9 98.1 100.8 102.4 99.3 101.3

597.6BOLMANSTOJANOVIĆ Vanja10191411 100.4 98.3 100.8 98.9 100.8 98.4

596.5BJELOVAR 1874OPAČIĆ Katja14341012 98.5 99.4 99.8 97.7 100.3 100.8

594.5SAVICASALOPEK Paula13591713 101.4 98.3 95.2 97.3 100.7 101.6

594.0KONČAR-ZAGREB
1786

KOŽAR Marina16011114 98.0 97.9 98.6 101.4 99.9 98.2

593.9MLADOSTPENEZIĆ Ema11821615 98.6 99.7 97.5 102.1 97.9 98.1

592.2ZELENBORNOVAK Sara1836516 96.7 99.2 99.1 97.2 102.8 97.2

591.8BJELOVAR 1874OPAČIĆ Laura1435517 98.6 96.2 99.6 98.2 98.7 100.5

591.5KONČAR-ZAGREB
1786

MAJER Sara16051518 99.0 97.5 100.1 99.4 100.2 95.3

591.4SLOBODA
MIHOVLJAN

OVČAR Nikolina1563419 97.4 98.5 97.5 99.7 100.4 97.9

591.2KONČAR-ZAGREB
1786

PANTELIĆ Valentina16091820 100.1 96.6 97.5 102.1 97.4 97.5

590.7KARLOVACTURIĆ Laura10401421 95.1 100.0 97.9 98.8 99.8 99.1

590.7SELNICAMAKOVEC Dorotea1246322 100.6 96.2 99.6 98.9 96.7 98.7

590.6LOKOMOTIVAŠIŠA Lucija13131923 94.5 96.7 98.1 102.2 100.0 99.1

590.4VELIKO TRGOVIŠĆEHAC Valentina19441224 97.3 96.5 98.1 98.6 100.4 99.5

588.3METALISGUDAN Nadja1928425 99.4 97.4 100.5 95.3 98.1 97.6

581.2MLADOSTVIDMAR Ela11852026 96.4 98.3 97.8 100.5 92.8 95.4

580.5HVIDR-A SISAKBRANKOVIĆ Tara1536227 97.0 97.8 95.8 101.1 94.0 94.8

579.3DALMACIJACEMENTKNEZ Tonka15061728 97.8 96.6 95.2 96.9 96.2 96.6

578.9BJELOVAR 1874GAVRAN Mia14261029 98.1 101.8 96.8 91.7 92.0 98.5

577.9TRNJEMAJER Lara18232030 95.1 94.2 98.0 97.8 98.5 94.3

573.8HVIDR-A SISAKDETKOVIĆ Daria1539831 93.6 95.9 94.1 100.0 95.9 94.3

573.0SAVICATOPIĆ Ana Marija1363732 94.9 95.2 95.1 98.4 93.0 96.4

571.9DALMACIJACEMENTKUNAC Tina1508633 96.2 95.4 94.1 93.4 97.3 95.5
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568.8TRNJEPAUN Mia1825734 94.6 98.6 91.3 96.6 91.7 96.0

567.0ČAKOVECGRANATIR Klara14791635 91.9 94.2 98.7 90.5 97.9 93.8

560.2GRIČ 7TETKIĆ Jana18821436 93.8 90.1 92.6 91.9 95.5 96.3

559.8KARLOVACKUŠAN Iva10321837 94.3 94.3 93.3 95.8 90.0 92.1

559.1KARLOVACSIMIĆ Nadia1035638 92.0 89.2 92.0 96.2 96.1 93.6

557.6LOKOMOTIVAVUČAK Paola13152039 92.4 91.8 93.8 92.3 95.5 91.8

557.4TRNJEJURKOVAC Tea Elena18161740 93.0 93.3 90.7 93.7 94.3 92.4

552.2HVIDR-A SISAKPETROVIĆ Tea15481841 93.1 94.3 90.3 94.4 92.7 87.4

522.5GRIČ 7BUDIMIR Petra1873842 81.6 72.6 91.1 86.1 96.3 94.8

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 42; Total number of athletes: 42

Legend 1DC65A4D

Bib No Bib Number FP Firing Point Q Qualification

Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
REZULTATI

10m ZRAČNA PUŠKA MLAĐE KADETKINJE
Qualification

Čakovec

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:00

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

605.7LOKOMOTIVAPOŠMUGA Nika1312161 102.6 100.9 99.0 103.3 99.7 100.2 Q

594.0KONČAR-ZAGREB
1786

KOŽAR Marina1601112 98.0 97.9 98.6 101.4 99.9 98.2 Q

592.2ZELENBORNOVAK Sara183653 96.7 99.2 99.1 97.2 102.8 97.2 Q

591.8BJELOVAR 1874OPAČIĆ Laura143554 98.6 96.2 99.6 98.2 98.7 100.5 Q

590.6LOKOMOTIVAŠIŠA Lucija1313195 94.5 96.7 98.1 102.2 100.0 99.1 Q

588.3METALISGUDAN Nadja192846 99.4 97.4 100.5 95.3 98.1 97.6 Q

581.2MLADOSTVIDMAR Ela1185207 96.4 98.3 97.8 100.5 92.8 95.4 Q

579.3DALMACIJACEMENTKNEZ Tonka1506178 97.8 96.6 95.2 96.9 96.2 96.6 Q

578.9BJELOVAR 1874GAVRAN Mia1426109 98.1 101.8 96.8 91.7 92.0 98.5

573.8HVIDR-A SISAKDETKOVIĆ Daria1539810 93.6 95.9 94.1 100.0 95.9 94.3

571.9DALMACIJACEMENTKUNAC Tina1508611 96.2 95.4 94.1 93.4 97.3 95.5

567.0ČAKOVECGRANATIR Klara14791612 91.9 94.2 98.7 90.5 97.9 93.8

560.2GRIČ 7TETKIĆ Jana18821413 93.8 90.1 92.6 91.9 95.5 96.3

559.8KARLOVACKUŠAN Iva10321814 94.3 94.3 93.3 95.8 90.0 92.1

557.6LOKOMOTIVAVUČAK Paola13152015 92.4 91.8 93.8 92.3 95.5 91.8

557.4TRNJEJURKOVAC Tea Elena18161716 93.0 93.3 90.7 93.7 94.3 92.4

552.2HVIDR-A SISAKPETROVIĆ Tea15481817 93.1 94.3 90.3 94.4 92.7 87.4

522.5GRIČ 7BUDIMIR Petra1873818 81.6 72.6 91.1 86.1 96.3 94.8

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 18

Legend BCD140D7

Bib No Bib Number FP Firing Point Q Qualification

Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
REZULTATI

10m ZRAČNI PIŠTOLJ JUNIORI
Qualification

Čakovec

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:00

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

554-13xDALMACIJACEMENTBALIĆ Mirko149331 94 89 96 95 90 90 Q

553-14xŠPIROVISKOVIĆ Ante Danko141492 91 93 91 90 95 93 Q

547-10xKONČAR-ZAGREB
1786

ŠTABA Rino162053 93 89 95 88 91 91 Q

545-  9xAUGUSTIN VIVODAPOPOV Aleksandar147564 86 89 93 89 94 94 Q

544-  8xKONČAR-ZAGREB
1786

KUŽINA Gabriel1603185 89 93 92 94 88 88 Q

538-  6xVARAŽDINKUDELIĆ Pavao1865116 92 88 90 87 90 91 Q

537-  9xVARAŽDINGAŠPARIĆ Gregor191017 88 88 95 88 89 89 Q

512-  1xDUB - MALINSKAMRAKOVČIĆ Marko167088 84 83 88 89 81 87 Q

494-  2xŠPIROLORUSSO Antonio1404159 84 77 82 87 85 79

472-  1xŠPIROLAZIĆ Leon1402310 83 76 80 76 84 73

471-  1xCENTARSIMONELLI Filip1462711 78 75 78 84 74 82

462-  0xŠPIRODELAŠ Nikola13931212 75 80 74 77 77 79

454-  1xKRIŽEVCI 1252KAMENJAK Matija10872013 74 77 73 74 79 77

450-  3xŠPIROBARIŠA DROBNJAK Ivano13901714 83 68 76 75 77 71

448-  1xVARAŽDINJEŽ Jura1864815 71 75 84 67 76 75

ZADARMIJALJEVIĆ Bruno1964

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 16; Total number of athletes: 16

Legend 9D5172C2

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point

Q Qualification Rem Remarks

Version of 21 OCT 2023, 20:54 Q100000IA2110230900.1.APM.0.001.pdf A8AD 9 Page 1 of 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

DNS



1. Turnir olimpijskih nada
REZULTATI

10m ZRAČNI PIŠTOLJ MLAĐI JUNIORI
Qualification

Čakovec

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:00

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

553-14xŠPIROVISKOVIĆ Ante Danko141491 91 93 91 90 95 93 Q

547-10xKONČAR-ZAGREB
1786

ŠTABA Rino162052 93 89 95 88 91 91 Q

538-  6xVARAŽDINKUDELIĆ Pavao1865113 92 88 90 87 90 91 Q

537-  9xVARAŽDINGAŠPARIĆ Gregor191014 88 88 95 88 89 89 Q

512-  1xDUB - MALINSKAMRAKOVČIĆ Marko167085 84 83 88 89 81 87 Q

494-  2xŠPIROLORUSSO Antonio1404156 84 77 82 87 85 79 Q

472-  1xŠPIROLAZIĆ Leon140237 83 76 80 76 84 73 Q

471-  1xCENTARSIMONELLI Filip146278 78 75 78 84 74 82 Q

462-  0xŠPIRODELAŠ Nikola1393129 75 80 74 77 77 79

454-  1xKRIŽEVCI 1252KAMENJAK Matija10872010 74 77 73 74 79 77

450-  3xŠPIROBARIŠA DROBNJAK Ivano13901711 83 68 76 75 77 71

448-  1xVARAŽDINJEŽ Jura1864812 71 75 84 67 76 75

ZADARMIJALJEVIĆ Bruno1964

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 13; Total number of athletes: 13

Legend CBA53DEA

Bib No Bib Number DNS Did Not Start FP Firing Point

Q Qualification Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
REZULTATI

10m ZRAČNI PIŠTOLJ KADETI
Qualification

Čakovec

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:00

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

VARAŽDINGAŠPARIĆ Gregor191011 88 88 95 88 89 89 537-9x Q

DUB -
MALINSKA

MRAKOVČIĆ Marko167082 84 83 88 89 81 87 512-1x Q

ŠPIROLORUSSO Antonio1404153 84 77 82 87 85 79 494-2x Q

ŠPIROLAZIĆ Leon140234 83 76 80 76 84 73 472-1x Q

CENTARSIMONELLI Filip146275 78 75 78 84 74 82 471-1x Q

ŠPIRODELAŠ Nikola1393126 75 80 74 77 77 79 462-0x Q

KRIŽEVCI 1252KAMENJAK Matija1087207 74 77 73 74 79 77 454-1x Q

ŠPIROBARIŠA DROBNJAK Ivano1390178 83 68 76 75 77 71 450-3x Q

VARAŽDINJEŽ Jura186489 71 75 84 67 76 75 448-1x

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 9; Total number of athletes: 9

Legend 2EB41CB7

Bib No Bib Number FP Firing Point Q Qualification

Rem Remarks
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1. Turnir olimpijskih nada
REZULTATI

10m ZRAČNI PIŠTOLJ MLAĐI KADETI
Qualification

Čakovec

SAT 21 OCT 2023, START TIME 09:00

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

DUB -
MALINSKA

MRAKOVČIĆ Marko167081 84 83 88 89 81 87 512-1x Q

CENTARSIMONELLI Filip146272 78 75 78 84 74 82 471-1x Q

ŠPIRODELAŠ Nikola1393123 75 80 74 77 77 79 462-0x Q

KRIŽEVCI 1252KAMENJAK Matija1087204 74 77 73 74 79 77 454-1x Q

ŠPIROBARIŠA DROBNJAK Ivano1390175 83 68 76 75 77 71 450-3x Q

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 5; Total number of athletes: 5

Legend 7E44B5A9
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1. Turnir olimpijskih nada
REZULTATI

10m ZRAČNI PIŠTOLJ JUNIORKE
Qualification

Čakovec

SAT 21 OCT 2023, START TIME 17:45

TotalFP Bib No Name Nation
Series Re

m
Rank

1 2 3 4 5 6

546-9xDALMACIJACEMENTĆUBELIĆ Vladka1499121 91 89 92 92 95 87 Q

532-9xGRIČ 7LEMAC Kiara1880132 90 84 92 85 93 88 Q

523-4xGRIČ 7BUNARKIĆ Agata187453 84 85 91 89 85 89 Q

523-4xDALMACIJACEMENTSIKAVICA Lana152014 92 90 86 83 87 85 Q

522-2xŠPIROKOLAREC Veronika1400195 89 83 87 90 87 86 Q

520-7xDALMACIJACEMENTBUBIĆ Leona1495106 87 86 92 86 86 83 Q

520-3xBOLMANSTOJANOVIĆ Sanja1018167 84 84 83 90 90 89 Q

508-5xKONČAR-ZAGREB
1786

ŠTRKALJ Sara162268 85 85 85 87 79 87 Q

499-3xCENTARBAVČEVIĆ Lora1448119 85 86 85 81 78 84

497-3xZADARMILIN Lucija1962410 78 82 85 84 88 80

496-3xVELIKO TRGOVIŠĆEČUK Nika1939411 79 82 85 84 81 85

495-7xZADARPUHALOVIĆ Miriam1966912 81 85 83 84 75 87

495-2xCENTARKUNAC Tea14541513 87 84 79 77 85 83

488-3xDALMACIJACEMENTBRAČANOV Ema14941614 84 80 79 81 84 80

483-5xVELIKO TRGOVIŠĆESELJAN Patricija1958715 73 79 89 78 82 82

449-2xVARAŽDINBEDNJANIĆ Elizabeta19091416 70 78 72 74 74 81

440-2xZADARPERINČIĆ Tia1963217 82 83 70 68 73 64

407-1xŠPIROLAZIĆ Leona14032018 69 73 71 64 74 56

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 18; Total number of athletes: 18

Legend 988BE68F
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1. Turnir olimpijskih nada
REZULTATI

10m ZRAČNI PIŠTOLJ MLAĐE JUNIORKE
Qualification

Čakovec

SAT 21 OCT 2023, START TIME 17:45

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

GRIČ 7LEMAC Kiara1880131 90 84 92 85 93 88 532-9x Q

GRIČ 7BUNARKIĆ Agata187452 84 85 91 89 85 89 523-4x Q

DALMACIJACEME
NT

SIKAVICA Lana152013 92 90 86 83 87 85 523-4x Q

DALMACIJACEME
NT

BUBIĆ Leona1495104 87 86 92 86 86 83 520-7x Q

BOLMANSTOJANOVIĆ Sanja1018165 84 84 83 90 90 89 520-3x Q

CENTARBAVČEVIĆ Lora1448116 85 86 85 81 78 84 499-3x Q

ZADARMILIN Lucija196247 78 82 85 84 88 80 497-3x Q

VELIKO
TRGOVIŠĆE

ČUK Nika193948 79 82 85 84 81 85 496-3x Q

ZADARPUHALOVIĆ Miriam196699 81 85 83 84 75 87 495-7x

CENTARKUNAC Tea14541510 87 84 79 77 85 83 495-2x

DALMACIJACEME
NT

BRAČANOV Ema14941611 84 80 79 81 84 80 488-3x

VELIKO
TRGOVIŠĆE

SELJAN Patricija1958712 73 79 89 78 82 82 483-5x

VARAŽDINBEDNJANIĆ Elizabeta19091413 70 78 72 74 74 81 449-2x

ZADARPERINČIĆ Tia1963214 82 83 70 68 73 64 440-2x

ŠPIROLAZIĆ Leona14032015 69 73 71 64 74 56 407-1x

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 15; Total number of athletes: 15

Legend 8CC6D823
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1. Turnir olimpijskih nada
REZULTATI

10m ZRAČNI PIŠTOLJ KADETKINJE
Qualification

Čakovec

SAT 21 OCT 2023, START TIME 17:45

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

DALMACIJACEME
NT

SIKAVICA Lana152011 92 90 86 83 87 85 523-4x Q

DALMACIJACEME
NT

BUBIĆ Leona1495102 87 86 92 86 86 83 520-7x Q

BOLMANSTOJANOVIĆ Sanja1018163 84 84 83 90 90 89 520-3x Q

CENTARBAVČEVIĆ Lora1448114 85 86 85 81 78 84 499-3x Q

ZADARMILIN Lucija196245 78 82 85 84 88 80 497-3x Q

VELIKO
TRGOVIŠĆE

ČUK Nika193946 79 82 85 84 81 85 496-3x Q

ZADARPUHALOVIĆ Miriam196697 81 85 83 84 75 87 495-7x Q

CENTARKUNAC Tea1454158 87 84 79 77 85 83 495-2x Q

DALMACIJACEME
NT

BRAČANOV Ema1494169 84 80 79 81 84 80 488-3x

VELIKO
TRGOVIŠĆE

SELJAN Patricija1958710 73 79 89 78 82 82 483-5x

VARAŽDINBEDNJANIĆ Elizabeta19091411 70 78 72 74 74 81 449-2x

ZADARPERINČIĆ Tia1963212 82 83 70 68 73 64 440-2x

ŠPIROLAZIĆ Leona14032013 69 73 71 64 74 56 407-1x

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 13; Total number of athletes: 13

Legend E17F2DBA
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1. Turnir olimpijskih nada
REZULTATI

10m ZRAČNI PIŠTOLJ MLAĐE KADETKINJE
Qualification

Čakovec

SAT 21 OCT 2023, START TIME 17:45

TotalFP Bib No Name Nation
Series

RemRank
1 2 3 4 5 6

BOLMANSTOJANOVIĆ Sanja1018161 84 84 83 90 90 89 520-3x Q

ZADARPUHALOVIĆ Miriam196692 81 85 83 84 75 87 495-7x Q

VELIKO
TRGOVIŠĆE

SELJAN Patricija195873 73 79 89 78 82 82 483-5x Q

ZADARPERINČIĆ Tia196324 82 83 70 68 73 64 440-2x Q

ŠPIROLAZIĆ Leona1403205 69 73 71 64 74 56 407-1x Q

Protest Date / Time:

Summary
Number of athletes on this list: 5; Total number of athletes: 5

Legend 19148346
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ŠPORTSKI STRELJAČKI KLUB "ČAKOVEC" - ČAKOVEC

1. Turnir olimpijskih nada - 21.10.2023.

Čakovec, Streljana SRC "Mladost"
SLUŽBE NATJECANJA

Organizator: Športski streljački klub "Čakovec" – Čakovec

Rukovoditelj natjecanja: 

Tehnički delegat HSS-a:

Žiri za žalbe:

Žiri za klasifikaciju:

Suci u pucaonici: 

Kompjutorska obrada:  

Ocjena meta: 

Franjo Nemec  "C" HSS

Damir Novak  "B" ISSF

 Damir Novak  "B" ISSF

Franjo Nemec "C" HSS

Zvonimir Turk "C" HSS

Franjo Nemec "C" HSS

Zvonimir Turk "C" HSS 

Novak Ivan  "C" HSS

Marijan Turk "C"HSS

Nemec Damir 

SIUS ASCOR 



IZVJEŠĆE TEHNIČKOG DELEGATA HRVATSKOG STRELJAČKOG SAVEZA

I. VRSTA NATJECANJA: 1. Turnir olimpijskih nada

II. MJESTO: ČAKOVEC

III. NADNEVAK: 21.10.2023.

IV. STRELJANA: SRC "MLADOST" 

ADRESA: Športska ulica 2

V. TEHNIČKI PODACI O STRELJANI:

1. BROJ STRELJAČKIH MJESTA: 20 

2. VISINA CENTRA METE: 140 cm  

3. UDALJENOST: 10 m 

4. RASVJETA: 1700 luxa 

VI. PROIZVOĐAČ META: SIUS ASCOR 

VII. KONTROLA ORUŽJA I OPREME: Na liniji 

VIII. PODACI O BROJU NATJECATELJA PO KATEGORIJAMA:

49

55

16

Juniori puška 

Juniorke puška 

Juniori pištolj 

Juniorke pištolj

Pojedinačno:

Pojedinačno:

Pojedinačno:

Pojedinačno:  18

PODNIJETO: PRIHVAĆENO:IX. ŽALBE:

X. NAPOMENA:

Potpis tehničkog delegata: 

Damir Novak
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